EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 061/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Apostilamento ao Contrato de Prestação

de Serviços n° 106/2023 com CROMA TECINFO COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA – Processo SEI nº

202300058003795.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de Fornecimento n°
106/2023, por parte da Administração, visando alterar a redação do caput da Cláusula Quarta – Do Valor do
Contrato, corrigindo erro material.

Onde se lê:

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente

Contrato, a importância total de R$ 1.315,00 (um mil, trezentos

e quinze reais), referente a entrega dos itens 02 e 08 do Termo

de Referência nº 012/2023-GTI (49823168), em conformidade com

a proposta apresentada pela CONTRATADA (53620851).

Passa-se a se ler:

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente

Contrato, a importância total de R$ 1.315,00 (um mil, trezentos e

quinze reais), referente a entrega do item 05 do Termo de

Referência nº 012/2023-GTI (49823168), em conformidade com a

proposta apresentada pela CONTRATADA (53620789).

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior: Diretor Administrativo-Financeiro e Diretor Geral em substituição (Portaria nº

708/2023 - DIGER/OVG).